



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH**  
**BIDANG INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK**  
**RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 02.1.01.0007 - Layanan Hubungan Media

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.1	Belanja Pegawai					680.000
5.1.1.3	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					680.000
5.1.1.3.7	Belanja Honorarium					680.000
5.1.1.3.7.2	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					680.000
5.1.1.3.7.2.01	Jumlah Konten yang Disebarkan Melalui Media Eksternal - Penyampaian informasi dan kebijakan Pemerintah Prov Jateng melalui media cetak, media online dan radio ***					680.000
5.1.1.3.7.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	680.000	680.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					823.230.000
5.1.2.1	Belanja Barang					16.570.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					16.570.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.370.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Konten yang Disebarkan Melalui Media Eksternal - Penyampaian informasi dan kebijakan Pemerintah Prov Jateng melalui media cetak, media online dan radio ***					10.370.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		50	Rim	57.000	2.850.000
5.1.2.1.1.24.01.02	POST IT		5	Pak	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Kertas Stiker		5	Box	19.000	95.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Stopmap Folio		50	Buah	5.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Map Snelhecter		30	Buah	4.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Binder Clips		20	Dus	40.000	800.000
5.1.2.1.1.24.01.07	bolpoint		4	Buah	25.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.08	bolpoint		32	Buah	5.000	160.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Paper Clips		10	Dus	20.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Amplop		10	Dus	25.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Isi staples		5	Dus	20.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.12	USB Flasdisk 32Gb		5	Buah	200.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.13	MMC		8	Unit	90.000	720.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Toner HP Laserjet		1	Buah	2.000.000	2.000.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Refil Tinta		10	Botol	55.000	550.000
5.1.2.1.1.24.01.16	Cartridge		3	Buah	300.000	900.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.01.17	Jilid dan cetak cover		5	Buku	30.000	150.000
<b>5.1.2.1.1.26</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>5.000.000</b>
<b>5.1.2.1.1.26.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Disebarkan Melalui Media Eksternal - Penyampaian informasi dan kebijakan Pemerintah Prov Jateng melalui media cetak, media online dan radio ***</b>					<b>5.000.000</b>
5.1.2.1.1.26.01.01	Foto Copy		10000	Lembar	500	5.000.000
<b>5.1.2.1.1.27</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>1.200.000</b>
<b>5.1.2.1.1.27.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Disebarkan Melalui Media Eksternal - Penyampaian informasi dan kebijakan Pemerintah Prov Jateng melalui media cetak, media online dan radio ***</b>					<b>1.200.000</b>
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		120	Buah	10.000	1.200.000
<b>5.1.2.2</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>705.000.000</b>
<b>5.1.2.2.1</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>705.000.000</b>
<b>5.1.2.2.1.55</b>	<b>Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan</b>					<b>705.000.000</b>
<b>5.1.2.2.1.55.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Disebarkan Melalui Media Eksternal - Penyampaian informasi dan kebijakan Pemerintah Prov Jateng melalui media cetak, media online dan radio ***</b>					<b>705.000.000</b>
5.1.2.2.1.55.01.01	Jasa Lainnya ( pembuatan blow up di media cetak halaman umum : 11 )		11	Paket	30.000.000	330.000.000
5.1.2.2.1.55.01.02	Jasa Lainnya ( advertorial media online lokal : 44 )		44	Paket	5.000.000	220.000.000
5.1.2.2.1.55.01.03	Jasa Lainnya ( pelayanan informasi pemberitaan radio : 6 )		6	Paket	5.000.000	30.000.000
5.1.2.2.1.55.01.04	Jasa Lainnya ( advertorial media online nasional : 5 )		5	Paket	25.000.000	125.000.000
<b>5.1.2.4</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>101.660.000</b>
<b>5.1.2.4.1</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>101.660.000</b>
<b>5.1.2.4.1.1</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>101.660.000</b>
<b>5.1.2.4.1.1.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Disebarkan Melalui Media Eksternal - Penyampaian informasi dan kebijakan Pemerintah Prov Jateng melalui media cetak, media online dan radio ***</b>					<b>101.660.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		103	OH	370.000	38.110.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	21.000.000	21.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		10	OH	1.000.000	10.000.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		15	OH	850.000	12.750.000
5.1.2.4.1.1.01.05	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		33	OH	600.000	19.800.000
<b>Jumlah</b>						<b>823.910.000</b>

Semarang, 29 Desember 2023  
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)  
NIP. 196410261989092001

**Keterangan:**  
\*\*\* : Sub sub kegiatan